
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Monika Śmieszny - przewodniczący Komisji;

2) Piotr Mianowski - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Karol Figura - członek Komisji;

4) Maciej Kostrzewski - członek Komisji;

5) Aleksandra Szczurowska - członek Komisji.

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Dariusz Lenc - przewodniczący Komisji;

2) Jolanta Sadowska - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Bartosz Grzybowski - członek Komisji;

4) Piotr Serwatka - członek Komisji;

5) Grzegorz Tomczyk - członek Komisji.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Budżetową w składzie:

1) Grzegorz Tomczyk - przewodniczący Komisji;

2) Kamil Janczarek - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Dariusz Lenc - członek Komisji;

4) Jolanta Sadowska - członek Komisji;

5) Monika Śmieszny - członek Komisji.

2. Do zadań Komisji Budżetowej należy przedstawianie Radzie Miejskiej w Zakroczymiu opinii 
i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach finansowych, a w szczególności:

1) opiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej gminy Zakroczym oraz uchwał 
zmieniających budżet i wieloletnią prognozę finansową gminy Zakroczym;

2) wyrażanie opinii w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia absolutorium;

3) przeprowadzanie analizy sprawozdań z wykonania budżetu i sporządzanie opinii dla Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu;

4) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen za usługi komunalne;

5) opiniowanie uchwał w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności budżetowych.

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie:

1) Maciej Kostrzewski - przewodniczący Komisji;

2) Aleksandra Szczurowska - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Patryk Brzeski - członek Komisji;

4) Kamil Janczarek - członek Komisji;

Uchwalony Strona 1



5) Cezary Męziński - członek Komisji.

2. Do zadań Komisji Spraw Społecznych należą sprawy w zakresie:

1) ochrony zdrowia;

2) pomocy społecznej;

3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

4) edukacji publicznej;

5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami;

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;

7) polityki prorodzinnej;

8) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w przepisach o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

9) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju 
jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej;

10) promocji gminy;

11) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

3. Komisja Spraw Społecznych opiniuje projekty uchwał dotyczących statutu gminy Zakroczym.

§ 5. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju w składzie:

1) Cezary Męziński - przewodniczący Komisji;

2) Patryk Brzeski - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Piotr Mianowski - członek Komisji;

4) Beata Olszewska - członek Komisji;

5) Grzegorz Wszelaki - członek Komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji Rozwoju są sprawy z zakresu:

1) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami;

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego;

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz;

4) działalności w zakresie telekomunikacji;

5) lokalnego transportu zbiorowego;

6) gminnego budownictwa mieszkaniowego;

7) targowisk;

8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych;

9) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej.

§ 6. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa w składzie:

1) Karol Figura - przewodniczący Komisji;

2) Bartosz Grzybowski - wiceprzewodniczący Komisji;

3) Beata Olszewska - członek Komisji;

4) Piotr Serwatka - członek Komisji;

Uchwalony Strona 2



5) Grzegorz Wszelaki - członek Komisji.

2. Do zadań Komisji Rolnictwa należą sprawy w zakresie:

1) rolnictwa, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej;

2) zieleni gminnej i zadrzewień.

§ 7. Tracą moc:

1) uchwała Nr II/6/2014 Rady Gminy Zakroczym z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby 
i rodzajów Stałych Komisji Rady Gminy Zakroczym;

2) uchwała Nr II/7/2014 Rady Gminy Zakroczym z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu 
ilościowego Stałych Komisji Rady Gminy Zakroczym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 3

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na I sesji w dniu 20 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 
Głosy „za”                  15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                                            Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
                                                                                                                      /-/ Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




